
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY 28.11.-1.12. 2023

TŘÍDA 9.A

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl a co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
(Hortová)

T13

Podstatná jména

Práce s textem + tvůrčí psaní = úterý

Podstatná jména bezpečně skloňuji, rozeznám konkrétní od
obecných, rozlišuji hromadná x pomnožná x látková, správně
aplikuji pravidla psaní velkých a malých písmen.

V úterý na konci druhé hodiny odevzdání tvůrčího psaní,
které splňuje všechna předem zadaná kritéria.

MATEMATIKA
(Novotná)

T13

Slovní úlohy PS 45-48

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T13

Unit 2: Can you help me?
Str. 46-47
Teenage problems, giving advice
vazba s WOULD
Present perfect tense
Pondělí- příprava na Mock speaking exam

Pondělí: Vyzkouším si ústní zkoušku nanečisto.
Popíšu problémy teenagerů a dám rady pomocí WOULD.
Tvořím předpřítomný čas, popisuju své zkušenosti.

Napíšu svoji vlastní reklamu.



ANGLICKÝ JAZYK
T13

(Novotná)

Unit1: Join us!
Str: 34 - 35 Mám napsaný vlastní inzerát na něco mi blízkého.

ANGLICKÝ JAZYK
T13

(Dvořák

Present Perfect

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T13

Einheit 10: Wie komme ich….? Popíšu, jak se dostanu od budovy A k budově B.

PŘÍRODOPIS
(Madarázsová, Stará)

T13

Biologie člověka Písemné opakování - výživa člověka (anabolismus, katabolismus,
cukry, tuky, bílkoviny, minerály, vitamíny), nemoci spojené s
poruchou příjmu potravy, energetické nápoje
Nové téma - vylučovací soustava - znám základní části této
soustavy a vím, kde se na lidském těle nacházejí

DĚJEPIS
(Dvořák)

T13
Co změnila průmyslová revoluce?

ZEMĚPIS
(Doležel)
T13

Světová rasy, jazyky a náboženství



FYZIKA
(Doležel)
T13

LC kmity, elektromagnetické vlnění, bezpečnost práce
s elektřinou

CHEMIE
(Madarázsová)

T11

Neutralizace
Soli kyselin

Žák uvede reakci neutralizace a další přírpavy solí kyselin.
Uvede nejdůležitěšjí zástupce soli kyslin a jejich použití v běžném
životě.

Hudební výchova T13 Folk Znám základní skladby a interprety

INFORMACE PRO RODIČE
T13

V pondělí 27.11. - je stávka školy = není škola/výuka
Ve čtvrtek 30.11. 3-4 hodina - preventivní program
V pátek 1.12. Adventní dílničky + jarmark - prodáváme!


